
ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ
* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik 6tarožitnosti 

Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085     05/04
* Firma ALFY@seznam.cz vykoulí starožitnosti – nábytek, ob-

razy, sklo, porcelán i celé pozĤstalosti až do r. 19��. 3/ATBA 
+OTOVċ. Tel.: 775 444 �4�                                                       06/04

*Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 99�,-Kč�
m2 Pěkké rovnané od 79�,-Kč�P2  tel.: 775 640 775                   07/04

* OBKLADY A DLAŽBY Z PŘÍRODNÍHO KAMENE, nepravidelný ká-
Pen, IorPátované pásky, fi lety, šlapáky do zahrady. ZZZ.stylovekaPeny.cz,
tel.: ��5 819 �4�           08/04

* Sháním ke koupi rodinný dům v Rychnově a ElízkéP okolí do 15 
kP. NeMlépe Eez nutnosti rekonstrukce, ale není podPínkou. 3ozePek 
min. 500 m2. &ena nerozhoduMe. 3okud prodáváte voleMte neEo pište na 
tel: ��5 ��� ��9                                        01/04

* Mám zájem o koupi chalupy nebo chaty vhodné k rekreaci v okolí 
15 kP od Rychnova nad Kněžnou. 6tav pĜed rekonstrukcí není proElé-
PeP. &ena do 2.5 Pil. Kč. V pĜípadě záMPu o prodeM Pě kontaktuMte 
na tel: 7�9 �9� 25�                                                         02/04

* Sháním rodinný dům v Ústí nad Orlicí a okolí cca 1� kP ke koupi. 
'ĤP PĤže Eýt i v pĤvodníP stavu určený k rekonstrukci. 3ozePek 
min. 400 m2. &ena do 4 Pil. Kč. 'ěkuMi za naEídky 7�9 ��1 ��9   03/04

* Koupím les, možno i s pozemkem, platEa v hotovosti, tel.: 
775 640 775              04/04

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZNĚ BĚLOHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 950 000 KčCena:

Byt 2+1 Skuhrov nad Bělou (RK)
Zděný byt 2+1, CP 183 m2. Garáž, dílna 
v zahr. domku, spol. i vl. zahrada. PENB:D

N11987 č. inzerátu 

6 650 000 KčCena:

Novostavba Kvasiny (RK)
Novostavbu dvoupodlažního RD, CP 1.358 
m2. Spíž, tech. místnost, dílna,… PENB:B

N11993 Řádková inzerceč. inzerátu 

1 795 000 KčCena:

Byt 2+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrek. zděný byt 2+1, CP 53 m2. Byt 
v podílovém spoluvlastnictví, 4.NP. PENB:G

N11983

Řadový RD Solnice
Řadový dům 5+1 s garáží a zahradou. 
Nemovitost nabízí možnost úpravy 
dispozice dle vl. představ. Veř. vo-
dovod a kanalizace, vytápění a ohřev 
vody el., plyn na hranici pozemku. 
PENB:D
Cena: 2 990 000 Kč č.: N11992

č. inzerátu 

2 375 000 KčCena:

Byt 3+1 Rychnov nad Kněžnou
Zrekonstruovaný zděný byt 3+1, CP 68 m2. 
4.NP, balkon, 2x sklep. PENB:G

N11989

1 650 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

Byt 2+1 Kostelec nad Orlicí
Zděný, družstevní, byt 2+1, CP 62 m2.  
2. NP, výtah, lodžie, sklep. PENB:F

N11988
Pronájem 2+1 Solnice (RK),
CP 55 m2, 10 000 Kč/ měs.,  č. N12015
Pronájem 3+kk RK,
CP 79 m2, 10 950 Kč/měs.,  č. N12005
Pronájem bytu 3+1 Lukavice (RK),
CP 133 m2, 12 950 Kč/měs.,  č. N11967
Pronájem atypického bytu RK,
CP 141 m2, 12 500 Kč/ měs.,  č. N11997
Pronájem sklad. haly Vamberk (RK),
CP 400 m2, 35 000 Kč/měs.,  č. N11867
Pozemek Čestice (RK),
CP 1.626 m2, 199 000 Kč,  č. N11625

ZACHRAŇTE
VZPOMÍNKY

Máte na starých
videokazetách

cenné
záznamy, které

už nemáte
na čem přehrát?

Vaše záznamy převedu
na DVD nebo
Flash disk.

Převedu i záznamy
z kazet do kamery.

Rychle a levně.
Tel.: 777 554 484




